PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  9 января 2019 года № 2

О признании утратившим силу

постановления  администрации

Ртищевского муниципального района

от 13 сентября 2016 года №1246

На основании Устава Ртищевского муниципального района, п. 7 ст. 17,       ст. 31 Устава муниципального образования город Ртищево администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление от 13 сентября 2016 года №1246 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача свидетельств об осуществлении перевозок по маршруту регулярных перевозок и карты соответствующего маршрута».
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ртищевского муниципального района Баринова В.И.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон